

Juhland ApS

Rued Langgaards Vej 23 6. mf., 2300 København S

CVR-nr. 18 79 03 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Jesper Juhl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juhland ApS Rued Langgaards Vej 23 6. mf, 2300 København S
	CVR-nr.: 18 79 03 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Juhl Andersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	A/S Arbejdernes Landsbank, Landemærket 8, 1119 København K
Dattervirksomhed	Subway Frederiksborggade A/S under konkurs, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af etablering, drift og udvikling inden for Retail, QSR, restarant og convenience i de nordiske lande

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.725 kr. mod -20.070 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -62.231 kr. mod -76.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-15.725	-20.070
Øvrige finansielle omkostninger	-46.506	-56.396
Resultat før skat	-62.231	-76.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-62.231	-76.466
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-62.231	-76.466
Disponeret i alt	-62.231	-76.466

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	8.000
	Andre tilgodehavender	<u>2.467</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.467</u>	<u>8.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>111.127</u>	<u>91.954</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>121.594</u>	<u>99.954</u>
	Aktiver i alt	<u>121.594</u>	<u>99.954</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	200.100	200.100
3	Overført resultat	-1.434.025	-1.371.794
	Egenkapital i alt	<u>-1.233.925</u>	<u>-1.171.694</u>
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	308.770	494.017
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	865.341	672.599
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.174.111</u>	<u>1.166.616</u>
	Gældsforpligtelser	160.800	90.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Anden gæld	5.608	32
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.408</u>	<u>105.032</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.355.519</u>	<u>1.271.648</u>
	Passiver i alt	<u>121.594</u>	<u>99.954</u>

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	1.000.000	1.000.000
Nedskrivninger primo	-1.000.000	-1.000.000
Nedskrivninger ultimo	-1.000.000	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Subway Frederiksborggade A/S under konkurs	København	75 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.100	200.100
	200.100	200.100
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.371.794	-1.295.328
Årets overførte overskud eller underskud	-62.231	-76.466
	-1.434.025	-1.371.794
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	469.570	584.017
Heraf forfalder inden for 1 år	-160.800	-90.000
	308.770	494.017